terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
							ESTADO	DA	BAHIA
					SETOR	DE	CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________
__

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000
Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 057/2016  DISPENSA Nº: 020/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRATADO: AGUIMAR FRANCISCO LIMA.
OBJETIVO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel,
localizado na Avenida Rio Bahia, 152, centro, município de Manoel
Vitorino/BA, para funcionamento do posto de agentes de endemias para
atender as necessidades da secretaria de saúde.
ASSINATURA: 08/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016
VALOR: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D23300F607A9832CFE7B62FC253117

terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

								PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
							ESTADO	DA	BAHIA
					SETOR	DE	CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________
__

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000
Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 058/2016  DISPENSA Nº: 021/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRATADO: JULIANE BARROS MEIRA
OBJETIVO: locação de imóvel, Localizado na Rua Laudelina M. De Jesus,
278 para o local onde funcionará o SAMU 192 (Serviço de Atendimento
de Urgência) Para atender as necessidades da Secretária Municipal de
Saúde.
ASSINATURA: 08/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1D23300F607A9832CFE7B62FC253117

		2016-01-12T16:15:20-0300